
RP.0022.127.2013

Protokół Nr 127/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 21 lutego 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 21 lutego
2013  roku,  o  godz.  1000  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  PZD  w  sprawie  rozszerzenia
zakresu ubezpieczeń w związku z realizacją Programu Trasy Rowerowe
w Polsce Wschodniej.

3. Podpisanie umowy z Firmą TT-Thermo King sp. z o.o. w sprawie ustalenia
wzajemnych  zobowiązań  w  sprawie  udostępnienia  odcinka  drogi
powiatowej  od granicy drogi krajowej nr 8 do dojazdu do ul. Rybackiej.

4. Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  wypłaty  odszkodowania  za
nieruchomość zajętą pod drogę powiatową.

5. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo Urzędu Marszałkowskiego w sprawie
opłat za zajęcie pasa drogowego w celu prowadzenia prac przy realizacji
regionalnej sieci szerokopasmowej.

6. Udzielenie odpowiedzi na pismo w sprawie usunięcia drzewa rosnącego
w pasie drogowym.

7. Podpisanie postanowienia w sprawie zaopiniowania przebudowy wraz z
rozbudową drogi Niewodnica Kościelna – Trypucie (423/2013).

8. Rozpatrzenie  pisma  Urzędu  Miejskiego  w  Michałowie  w  sprawie
przebudowy drogi Michałowo - Topolany - Zabłudów.

9. Rozpatrzenie  pisma Wójta  Gminy Zawady w sprawie  ujęcia  w planie
zadania pn: „Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej Zawady-Nowe
Chlebiotki.

10. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Łap  w  sprawie  przebudowy
odcinka drogi powiatowej ul. Graniczna i ul. 3 Maja do skrzyżowania z
ulicą Żwirki i Wigury w Łapach.

11. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Łap  w  sprawie  opracowania
dokumentacji ul. Granicznej w Łapach.

12. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Supraśla w sprawie partycypacji w
kosztach  opracowania  dokumentacji  projektowej  przebudowy  drogi
powiatowej nr 1433 B.

13. Rozpatrzenie pisma Burmistrza Choroszczy w sprawie przebudowy Al.
Niepodległości w Choroszczy.
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14. Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  w  sprawie
budowy chodnika w miejscowości Iwanówka.

15. Zapoznanie się z pismem w sprawie polepszenia przejezdności drogi na
odcinku Zagruszany-Pasynki.

16. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  o  zebranych  dokumentach
dotyczących aktualizacji operatu ewidencji gruntów i budynków obrębu
Klimki.

17. Zapoznanie  się  z  decyzjami  wydanymi  przez  Ministra  Transportu,
Budownictwa  i  Gospodarki  Morskiej  w  sprawie  utrzymania  w  mocy
zaskarżonych  decyzji  w  przedmiocie  potwierdzenia  prawa  własności
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

18. Zapoznanie  się z pismem Zarządu Województwa Podlaskiego w sprawie
terminu  spotkania   dotyczącego  współfinansowania  publicznego
transportu zbiorowego.

19. Podpisanie  umowy z Gminą Czarna Białostocka w sprawie udzielenia
pomocy na dofinansowanie działalności WTZ w Czarnej Białostockiej.

20. Zapoznanie  się  z  pismem  Komendy  Miejskiej  Policji  w  sprawie
dofinansowania  kosztu  zakupu  samochodu  na  potrzeby  Wydziału
Patrolowo-Interwencyjnego.

21. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia osoby zastępującej Dyrektora
Centrum Edukacji w Supraślu w przypadku jego nieobecności w szkole
(424/2013).

22. Przyznanie  premii  za  miesiąc  luty  2013  r.  Dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu.

23. Podpisanie  wniosków  do  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  o
zatwierdzenie podziału nieruchomości.

24. Podpisanie  umowy  najmu  lokalu  użytkowego  położonego  w  budynku
przy ul. Słonimskiej 15/1.

25. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z N ZOZ OKULIŚCI na wynajem
pomieszczeń w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

26. Zapoznanie  się  z  decyzją  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie  podziału
nieruchomości oznaczonej nr geodez.283 położonej w Michałowie.

27. Zapoznanie się z decyzjami wydanymi w sprawie ustalenia wysokości
odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe.

28. Zapoznanie się z postanowieniami Wojewody Podlaskiego o zawieszeniu
postępowania  w przedmiocie stwierdzenia nabycia na rzecz Powiatu
prawa własności  nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

29. Zapoznanie się z zawiadomieniami Wojewody Podlaskiego o wszczęciu
postępowania  administracyjnego  w  przedmiocie  nabycia   na  rzecz
Powiatu prawa własności  nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

30. Zapoznanie  się  z  pismem  Ministerstwa  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki  Morskiej   skierowanym  do  Wojewody  Podlaskiego  o
uzupełnienie dokumentacji.

31. Zapoznanie się z wystąpieniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej.

32. Sprawy różne.
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Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 126/2013 z dnia 14 lutego 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Zapoznanie się z pismem Dyrektora PZD w sprawie rozszerzenia
zakresu ubezpieczeń w związku z realizacją Programu Trasy Rowerowe w
Polsce Wschodniej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
pismo /zał. nr 2/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż PZD  w Białymstoku skonsultował się z brokerem, który
przekazał  ubezpieczycielowi  czyli  firmie  UNIQA  sprawy  z  ewentualnym
wprowadzeniem tras rowerowych na ciągi dróg powiatowych. Z tego powodu jak
wyliczyła  firma  UNIQA  zwiększa  się  ryzyko  po  stornie  zarządcy  drogi  i  widzi
konieczność zwiększenia składki ubezpieczenia o 1 815 złotych do 1 980 złotych
rocznie.  

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Podpisanie umowy z Firmą TT-Thermo King sp. z o.o. w sprawie
ustalenia  wzajemnych  zobowiązań  w  sprawie  udostępnienia  odcinka
drogi  powiatowej   od  granicy  drogi  krajowej  nr  8  do  dojazdu  do  ul.
Rybackiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem umowy /zał. nr 3/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły powyższej kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając od jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  wypłaty  odszkodowania  za
nieruchomość zajętą pod drogę powiatową.



4

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem porozumienia /zał. nr 5/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  iż  do  przeprowadzenia  rokowań  Zarząd  Powiatu
upoważnił  Dyrektora  PZD  w  Białymstoku,  z  właścicielem  nieruchomości
wydzielonej pod poszerzenie pasa drogowego, oznaczonej nr 315/1 o powierzchni
0,0082  ha,  położonej  w  obrębie  Choroszcz,  gmina  Choroszcz.  Podział  został
zatwierdzony decyzją Burmistrza Choroszczy. Wynegocjowano cenę 55 złotych za
m2 działki. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Urzędu  Marszałkowskiego  w
sprawie opłat za zajęcie pasa drogowego w celu prowadzenia prac przy
realizacji regionalnej sieci szerokopasmowej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem odpowiedzi /zał. nr 7/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  zgodnie  z  ustawą  o  drogach  publicznych,  która
obowiązuje PZD w Białymstoku są ustalone opłaty za zajęcie pasa drogowego.
Pan  Marek  Jędrzejewski,  poinformował  iż  Urząd  Marszałkowski  Województwa
Podlaskiego nie chce ponosić żadnych opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego w
związku  z  realizacją  projektu  pn.:  „Sieć  Szerokopasmowa  Polski  Wschodniej  –
Województwo Podlaskie”.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważył iż opłata za to zajęcie będzie dość duża i może stanowić znaczną kwotę
w budżecie Powiatu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  usunięcia  drzewa
rosnącego w pasie drogowym.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  Członkom
Zarządu projekt ww. odpowiedzi /zał. nr 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił, szczegółowo ww. kwestię. 
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Podpisanie  postanowienia  w sprawie  zaopiniowania  przebudowy
wraz z rozbudową drogi Niewodnica Kościelna – Trypucie (423/2013).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem postanowienia /zał. nr 11/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż PZD w Białymstoku zgodnie z zapisami tzw. specustawy
drogowej występuje o wyrażenie opinii w powyższej sprawie. Dokumentacja na to
zadanie jest opracowana. Wójt Gminy Turośń Kościelna również wnosi o realizację
tego zadania.

Pan  Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapytał  o  kwestię
złożenia wniosku przez Gminę Turośń Kościelna, dotyczącego przebudowy ciągu
drogi gminnej i powiatowej.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  iż,  powiatowy  odcinek  ulicy  Łąkowej  w  Turośni
Kościelnej  został  z  dniem  1  stycznia  2013  roku  pozbawiony  kategorii  drogi
powiatowej na rzecz kategorii drogi gminnej. W chwili obecnej Gmina podejmuje
działania formalne mające na celu skompletowanie dokumentów umożliwiających
złożenie w roku 2013 o wniosku o dofinansowanie w roku 2014 zadania w ramach
Narodowego  Programu Przebudowy  Dróg  Lokalnych,  Etap  II  Bezpieczeństwo  –
Dostępność – Rozwój. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr  423/2013  z  dnia  21  lutego  2013  roku  w  sprawie  wydania  opinii
odnośnie  przebudowy  z  rozbudową  drogi  powiatowej  nr  1545  B
Niewodnica Kościelna – Trypucie /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Rozpatrzenie  pisma Urzędu  Miejskiego  w Michałowie  w sprawie
przebudowy drogi Michałowo - Topolany - Zabłudów.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
pismem /zał. nr 13/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
omówił ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  celu
przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad 9

Rozpatrzenie  pisma  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie  ujęcia  w
planie  zadania  pn:  „Wzmocnienie  nawierzchni  drogi  powiatowej
Zawady-Nowe Chlebiotki.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem /zał. nr 14/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił  iż jest to pisemna informacja, że w dniu 28 lutego 2013
roku ma się odbyć Sesja Rady Gminy Zawady i  w jej  trakcie ma być podjęta
uchwała  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu.
Prawdopodobnie  zostanie  udzielona  pomoc  finansowa  w  wysokości  150 000
złotych.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 10

Zapoznanie się z pismem Burmistrza Łap w sprawie przebudowy
odcinka drogi powiatowej ul. Graniczna i ul. 3 Maja do skrzyżowania z
ulicą Żwirki i Wigury w Łapach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  powyższe
pismo /zał. nr 15/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż jest  to informacja o zaplanowanej  na dzień 22 lutego
2013 roku Sesji Rady Miejskiej w Łapach, na której ma zostać podjęta uchwała o
udzieleniu  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu na  realizację  zadania
„Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1521 B ul. Graniczna i ul. 3 Maja do
skrzyżowania z ulicą Żwirki i Wigury w Łapach”. Wysokość udzielanej pomocy to
600 000 złotych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 11

Zapoznanie się z pismem Burmistrza Łap w sprawie opracowania
dokumentacji ul. Granicznej w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał ww. pismo
/zał. nr 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował,  ze  Rada  Miejska  w  Łapach  w  roku  2012  podjęła
uchwałę  o  udzieleniu  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy ulicy Granicznej.
Po  interwencji  PZD  w  Białymstoku  ww.  uchwała  została  poszerzona  o
dokumentację  dotyczącą  „również  odcinka  ulicy  3  Maja  aż  do  skrzyżowania  z
ulicą Żwirki i Wigury”. Po upływie roku Burmistrz stwierdził, że ulica Graniczna
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sięga do przejazdu kolejowego na trasie kolejowej Białystok – Warszawa. PZD w
Białymstoku  dysponuje  dokumentami,  z  których  wynika,  że  ulica  Graniczna
kończy  się  wcześniej,  a  do  skrzyżowania  z  torami  kolejowymi  prowadzi  ulica
Nilskiego – Łapińskiego. Jest to odcinek znajdujący się w zarządzie Powiatowego
Zarządu Dróg. Nic nie stoi na przeszkodzie by opracować uzupełnienie wskazanej
dokumentacji. Należy tylko podjąć w tej kwestii decyzję. Dyrektor Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku, poinformował iż w dniu 22 lutego 2013 roku będzie
obecny na Sesji Rady Miejskiej w Łapach i prawdopodobnie będzie poruszana ta
kwestia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  analizy  Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w
celu przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie
partycypacji  w  kosztach  opracowania  dokumentacji  projektowej
przebudowy drogi powiatowej nr 1433 B.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał pismo /zał. nr
17/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  ww.  pismo  dotyczy  udzielenia  pomocy  finansowej
Powiatowi Białostockiemu w kwocie 12 500 złotych z budżetu Gminy Supraśl na
wskazane zadanie. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 13

Rozpatrzenie pisma Burmistrza Choroszczy w sprawie przebudowy
Al. Niepodległości w Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu powyższe wystąpienie /zał. nr 18/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił ww. kwestię.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 14

Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie
budowy chodnika w miejscowości Iwanówka.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  pismo Wójta
Gminy Turośń Kościelna /zał. nr 19/.
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Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
wyjaśnił  iż  we  wskazanej  miejscowości  są  ułożone  krawężnik  i  jest  chodnik  o
nawierzchni  gruntowej.  Wójt  prosi  o  jego  utwardzenie.  Konieczne  będzie
wykonanie przy tym szeregu zjazdów. Nie ma opracowanej dokumentacji na to
zadanie.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zasugerował  by
przeanalizować  kwestię  kosztów  opracowania  dokumentacji  na  to  zadanie  i
wystąpić z zapytaniem do Wójta Gminy Turośń Kościelna czy jest zainteresowany
jej  współfinansowaniem. Starosta Powiatu Białostockiego zapytał  o długość  na
jakiej należałoby ułożyć chodnik.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
wyjaśnił iż jest to około 800 metrów chodnika. Przewidywalny koszt jego ułożenia
to około 150 000 złotych, plus koszty dokumentacji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Zapoznanie  się  z  pismem  w  sprawie  polepszenia  przejezdności
drogi na odcinku Zagruszany-Pasynki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  Członkom
Zarządu pismo P. XXX /zał. nr 20/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
wyjaśnił  iż  jest  to  około  1 500  metrów  drogi  o  nawierzchni  żwirowej,  w
Zagruszanach jest nawierzchnia brukowa w Pasynkach bitumiczna.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poprosił  o
skonsultowanie tej kwestii z Burmistrzem Zabłudowa, w perspektywie inwestycji
na drogach powiatowych na terenie Gminy w roku 2014.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przeprowadzenia analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 16

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  o  zebranych  dokumentach
dotyczących aktualizacji operatu ewidencji gruntów i budynków obrębu
Klimki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
zawiadomienie  o  wszczęciu  postępowania  administracyjnego  w  sprawie
aktualizacji operatu ewidencji gruntów i budynków obrębu Klimki, gmina Czarna
Białostocka  w  zakresie  weryfikacji  danych  ewidencyjnych  oraz  zmiany  pola
powierzchni działki nr 149 /zał. nr 21/. 

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedstawiła zebranym Pani Anna Szczepańska –
Sekretarz Powiatu Białostockiego.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 17

Zapoznanie się z decyzjami wydanymi przez Ministra Transportu,
Budownictwa  i  Gospodarki  Morskiej  w  sprawie  utrzymania  w  mocy
zaskarżonych  decyzji  w  przedmiocie  potwierdzenia  prawa  własności
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzje Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej utrzymujące w
mocy zaskarżone decyzje Wojewody Podlaskiego:

-  WG-V.7533.3.32.2011.PL  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa  przez
Powiat Białostocki prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę powiatową
nr 1475B, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl oznaczoną nr 316/5 o
powierzchni 0,0101 ha /zał. nr 22/,

-  WG-V.7533.3.33.2011.PL  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa  przez
Powiat Białostocki prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę powiatową
nr 1475B, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl oznaczoną nr 317/1 o
powierzchni 0,0327 ha /zał. nr 23/,

-  WG-V.7533.3.43.2011.GS  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa  przez
Powiat Białostocki prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę powiatową
nr 1475B, położonej w obrębie Sobolewo, gmina Supraśl oznaczoną nr 315/11 o
powierzchni 0,0164 ha /zał. nr 24/.

Wyjaśnienia w powyższym temacie, przedłożył  Pan Marek Jędrzejewski  –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 18

Zapoznanie  się z pismem Zarządu Województwa Podlaskiego w
sprawie terminu spotkania  dotyczącego współfinansowania publicznego
transportu zbiorowego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. pismo /zał. nr 25/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Ad 19

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka  w  sprawie
udzielenia  pomocy  na  dofinansowanie  działalności  WTZ  w  Czarnej
Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt umowy oraz pisma przewodniego /zał. nr 26 - 27/. 
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Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż Rada Miejska w Czarnej Białostockiej podjęła
uchwałę  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu z
przeznaczeniem na dofinansowanie działalności  Warsztatu Terapii  Zajęciowej w
Czarnej Białostockiej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 28/.  Do podpisania pisma przewodniego,
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 29/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 20

Zapoznanie  się  z  pismem  Komendy  Miejskiej  Policji  w  sprawie
dofinansowania  kosztu  zakupu  samochodu  na  potrzeby  Wydziału
Patrolowo-Interwencyjnego.

Pan Wiesław Pusz  -  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku /zał. nr 30/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem,
kierując go do Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego
w celu wykonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 21

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyznaczenia  osoby  zastępującej
Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu w przypadku jego nieobecności
w szkole (424/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt uchwały /zał. nr 31/.

Pani Alina Dźwilewska – Główny Specjalista w Wydziale Spraw Społecznych
i Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż obecnie p.o. Dyrektora Centrum Edukacji
w Supraślu przebywa na zwolnieniu lekarskim. W takiej  sytuacji  art.  39 ust  7
ustawy o systemie oświaty przewiduje, że organ prowadzący w przypadku gdy nie
ma wicedyrektora szkoły wyznacza osobę, która będzie zastępowała dyrektora w
przypadku jego nieobecności w szkole. Wydział proponuje by wyznaczyć P. XXX.
Jest  to  nauczyciel  Centrum  Edukacji  w  Supraślu.  Kandydatura  ta  była
konsultowana z P. XXX. P. XXX, wyraziła zgodę na pełnienie ww. funkcji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
424/2013  z  dnia  21  lutego  2013  roku  w  sprawie  wyznaczenia  osoby
zastępującej Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu w przypadku jego
nieobecności w szkole /zał. nr 32/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad 22

Przyznanie premii  za miesiąc luty 2013 r.  Dyrektorom jednostek
organizacyjnych Powiatu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi  Jędrzejewskiemu za miesiąc luty 2013 roku w
wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 33/. 

 Pani  Elżbiety  Anny Turczewskiej  -  Dyrektora  Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
w  Czerewkach  oraz  Jałówce,  Dyrektorom  Domów  Dziecka  w  Krasnem  i
Supraślu  za  miesiąc  luty  2013  roku  w  wysokości  15%  wynagrodzenia
zasadniczego,  p.o.  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Uhowie  10%
wysokości  wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie,  zaś Dyrektorowi  Domu
Pomocy Społecznej w Choroszczy – Panu Henrykowi Smilewiczowi w wysokości
20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie / zał. nr 34/,

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej   za  miesiąc  luty  2013  roku  w wysokości  20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 35/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku za miesiąc luty
2013 roku w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  luty  2013  roku  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  w
Czerewkach  i  Jałówce,  Dyrektorom  Domów  Dziecka  w  Krasnem  i
Supraślu w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, p.o. Dyrektora
Domu  Pomocy  Społecznej  w  Uhowie  10%  wysokości  wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Choroszczy  –  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%
miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc luty 2013 roku w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia
zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 23

Podpisanie  wniosków  do  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  o
zatwierdzenie podziału nieruchomości.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Burmistrza  Czarnej
Białostockiej o zatwierdzenie podziału:
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 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Czarna  Białostocka,  gmina  Czarna
Białostocka, oznaczonej jako działka nr 873/3 o powierzchni 0,0606 ha,

 nieruchomości położonej w obrębie Lacka Buda, gmina Czarna Białostocka,
oznaczonej jako działka nr 232 o powierzchni 36,57 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Czarna  Białostocka,  gmina  Czarna
Białostocka, oznaczonej jako działka nr 1067/10 o powierzchni 0,1148 ha,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 36 - 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 24

Podpisanie  umowy  najmu  lokalu  użytkowego  położonego  w
budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
projektem umowy /zał. nr 39/.

Sekretarz  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Anna  Szczepańska,  wyjaśniła  iż
powyższa umowa dotyczy najmu pomieszczenia przy ul. Słonimskiej 15/1 przez
Niepubliczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  „PRO-MED.”  s.  c.  z  siedzibą  w
Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

 

Ad 25

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  N  ZOZ  OKULIŚCI  na
wynajem pomieszczeń w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
aneks do umowy /zał. nr 41/. 

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, przypomniała iż
N ZOZ „OKULIŚCI” s. c. z siedzibą w Białymstoku, zrezygnował z najmu części
pomieszczeń przy ul. Słonimskiej 15/1 stąd wynika konieczność zawarcia aneksu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.
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Ad 26

Zapoznanie  się  z  decyzją  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
podziału  nieruchomości  oznaczonej  nr  geod.  283  położonej  w
Michałowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał ww. decyzję
Burmistrza Michałowa IG.6831.15.2012.ER zatwierdzającą podział nieruchomości
stanowiącej własność Powiatu Białostockiego, położonej w obrębie 29 Michałowo,
oznaczonej nr 183 o powierzchni 1,6518 ha /zał. nr 43/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu Białostockiego,  wyjaśniła  iż
podział dotyczy działki, na której znajduje się budynek byłego internatu Zespołu
Szkół w Michałowie położony przy ul. Gródeckiej 21 w Michałowie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 27

Zapoznanie  się  z  decyzjami  wydanymi  w  sprawie  ustalenia
wysokości  odszkodowania  za  nieruchomości  zajęte  pod  drogi
powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzje:

-  GKN.II.7222-2-55/09  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonych nr 23/1 oraz 25/1 o łącznej powierzchni 0,0160 ha,
położonych w obrębie Rudnia, gmina Czarna Białostocka /zał. 44/,

-  GKNII.683.2.60.2011  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 24/1 o powierzchni 0,0030 ha, położonej w obrębie
Ruda Rzeczka, gmina Czarna Białostocka /zał. 45/,

-  GKNII.683.2.62.2011  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 95/1 o powierzchni 0,0016 ha, położonej w obrębie
Ruda Rzeczka, gmina Czarna Białostocka /zał. 46/,

-  GKNII.683.2.63.2011  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 61/1 o powierzchni 0,0040 ha, położonej w obrębie
Ruda Rzeczka, gmina Czarna Białostocka /zał. 47/,

-  GKNII.683.2.64.2011  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 60/1 o powierzchni 0,0041 ha, położonej w obrębie
Ruda Rzeczka, gmina Czarna Białostocka /zał. 48/,

-  GKNII.683.2.69.2011  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 48/1 o powierzchni 0,0220 ha, położonej w obrębie
Ruda Rzeczka, gmina Czarna Białostocka /zał. 49/,

-  GKNII.683.2.71.2011  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 44/1 o powierzchni 0,0042 ha, położonej w obrębie
Ruda Rzeczka, gmina Czarna Białostocka /zał. 50/,

-  GKNII.683.2.72.2011  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości  oznaczonych  nr  103/7,  103/5,  186/1  oraz  192/1  o  łącznej
powierzchni  0,0226  ha,  położonych  w  obrębie  Ruda  Rzeczka,  gmina  Czarna
Białostocka /zał. 51/,
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-  GKNII.683.2.73.2011  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 189/1 o powierzchni 0,0008 ha, położonej w obrębie
Ruda Rzeczka, gmina Czarna Białostocka /zał. 52/,

-  GKNII.683.2.74.2011  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości  oznaczonych  nr  43/6,  43/8  oraz  191/1  o  łącznej  powierzchni
0,0053 ha, położonej  w obrębie Ruda Rzeczka, gmina Czarna Białostocka /zał.
53/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 28

Zapoznanie  się  z  postanowieniami  Wojewody  Podlaskiego  o
zawieszeniu postępowania  w przedmiocie stwierdzenia nabycia na rzecz
Powiatu  prawa własności  nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
postanowienia Wojewody Podlaskiego:

-  WG-V.7533.3.4.2013.PL  o  zawieszeniu  z  urzędu  postępowania
administracyjnego w przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz
Powiatu  Białostockiego  własności  nieruchomości,  oznaczonej  nr  15/1  o
powierzchni 0,0019 ha, położonej w obrębie Niewodnica Korycka, gmina Turośń
Kościelna /zał. nr 54/,

-  WG-V.7533.3.3.2013.PL  o  zawieszeniu  z  urzędu  postępowania
administracyjnego w przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz
Powiatu  Białostockiego  własności  nieruchomości,  oznaczonej  nr  16/1  o
powierzchni 0,0032 ha, położonej w obrębie Niewodnica Korycka, gmina Turośń
Kościelna /zał. nr 55/,

-  WG-V.7533.3.14.2013.PL  o  zawieszeniu  z  urzędu  postępowania
administracyjnego w przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz
Powiatu  Białostockiego  własności  nieruchomości,  oznaczonej  nr  169/3  o
powierzchni 0,0024 ha, położonej w obrębie Niewodnica Korycka, gmina Turośń
Kościelna /zał. nr 56/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
postanowieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 29

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  o
wszczęciu postępowania administracyjnego w przedmiocie nabycia  na
rzecz  Powiatu  prawa  własności   nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
zawiadomienia Wojewody Podlaskiego:

- WG-V.7533.3.21.2013.PL o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w
przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego
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własności nieruchomości oznaczonej nr 175/1 o powierzchni 0,0024 ha, położonej
w obrębie Niewodnica Korycka, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 57/,

- WG-V.7533.3.20.2013.PL o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w
przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego
własności nieruchomości oznaczonych nr 28/1 o powierzchni 0,0007 ha oraz nr
122/1 o powierzchni 0,0028 ha, położonych w obrębie Niewodnica Korycka, gmina
Turośń Kościelna /zał. nr 58/,

- WG-V.7533.3.19.2013.PL o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w
przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego
własności nieruchomości oznaczonej nr 178/1 o powierzchni 0,0027 ha, położonej
w obrębie Niewodnica Korycka, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 59/,

- WG-V.7533.3.18.2013.PL o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w
przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego
własności nieruchomości oznaczonej nr 173/1 o powierzchni 0,0021 ha, położonej
w obrębie Niewodnica Korycka, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 60/,

- WG-V.7533.3.17.2013.PL o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w
przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego
własności nieruchomości oznaczonej nr 174/1 o powierzchni 0,0032 ha, położonej
w obrębie Niewodnica Korycka, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 61/,

- WG-V.7533.3.16.2013.PL o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w
przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego
własności nieruchomości oznaczonej nr 171/1 o powierzchni 0,0024 ha, położonej
w obrębie Niewodnica Korycka, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 62/,

- WG-V.7533.3.15.2013.PL o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w
przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego
własności nieruchomości oznaczonej nr 170/1 o powierzchni 0,0029 ha, położonej
w obrębie Niewodnica Korycka, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 63/,

- WG-V.7533.3.14.2013.PL o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w
przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego
własności nieruchomości oznaczonej nr 169/3 o powierzchni 0,0024 ha, położonej
w obrębie Niewodnica Korycka, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 64/,

- WG-V.7533.3.13.2013.PL o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w
przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego
własności nieruchomości oznaczonej nr 168/1 o powierzchni 0,0021 ha, położonej
w obrębie Niewodnica Korycka, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 65/,

- WG-V.7533.3.12.2013.PL o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w
przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego
własności nieruchomości oznaczonych nr 23/4 o powierzchni 0,0098 ha oraz nr
27/1 o powierzchni 0,0028 ha, położonych w obrębie Niewodnica Korycka, gmina
Turośń Kościelna /zał. nr 66/,

- WG-V.7533.3.11.2013.PL o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w
przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego
własności nieruchomości oznaczonej nr 17/1 o powierzchni 0,0032 ha, położonej
w obrębie Niewodnica Korycka, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 67/,

- WG-V.7533.3.10.2013.PL o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w
przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego
własności nieruchomości oznaczonej nr 126/1 o powierzchni 0,0010 ha, położonej
w obrębie Niewodnica Korycka, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 68/,
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- WG-V.7533.3.9.2013.PL o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w
przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy  prawa  własności  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego  własności  nieruchomości  oznaczonej  nr  180/4  o  powierzchni
0,0014 ha, położonej w obrębie Niewodnica Korycka, gmina Turośń Kościelna /zał.
nr 69/,

- WG-V.7533.3.8.2013.PL o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w
przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego
własności nieruchomości oznaczonej nr 176/1 o powierzchni 0,0011 ha, położonej
w obrębie Niewodnica Korycka, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 70/,

- WG-V.7533.3.7.2013.PL o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w
przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego
własności nieruchomości oznaczonej nr 13/1 o powierzchni 0,0019 ha, położonej
w obrębie Niewodnica Korycka, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 71/,

- WG-V.7533.3.6.2013.PL o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w
przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego
własności nieruchomości oznaczonych nr 186/1 o powierzchni 0,0031 ha oraz nr
186/5 o powierzchni 0,0066 ha, położonych w obrębie Niewodnica Korycka, gmina
Turośń Kościelna /zał. nr 72/,

- WG-V.7533.3.5.2013.PL o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w
przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego
własności nieruchomości oznaczonej nr 14/1 o powierzchni 0,0038 ha, położonej
w obrębie Niewodnica Korycka, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 73/,

- WG-V.7533.3.4.2013.PL o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w
przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego
własności nieruchomości oznaczonej nr 15/1 o powierzchni 0,0019 ha, położonej
w obrębie Niewodnica Korycka, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 74/,

- WG-V.7533.3.3.2013.PL o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w
przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego
własności nieruchomości oznaczonej nr 16/1 o powierzchni 0,0032 ha, położonej
w obrębie Niewodnica Korycka, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 75/,

- WG-V.7533.3.2.2013.PL o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w
przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego
własności nieruchomości oznaczonej nr 184/1 o powierzchni 0,0018 ha, położonej
w obrębie Niewodnica Korycka, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 76/,

- WG-V.7533.3.1.2013.PL o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w
przedmiocie stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego
własności nieruchomości oznaczonych nr 186/4 o powierzchni 0,0008 ha oraz nr
186/7 o powierzchni 0,0025 ha, położonych w obrębie Niewodnica Korycka, gmina
Turośń Kościelna /zał. nr 77/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 30

Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Transportu, Budownictwa i
Gospodarki  Morskiej   skierowanym  do  Wojewody  Podlaskiego  o
uzupełnienie dokumentacji.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
zawiadomienie  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i  Gospodarki  Morskiej  o
przesłaniu do Wojewody Podlaskiego wniosku Zarządu Powiatu Białostockiego o
stwierdzenie  nieważności  decyzji  Wojewody  Podlaskiego  RR.IV.77200/38/2002
stwierdzającej nabycie z mocy prawa przez przedsiębiorstwo państwowe PKP w
Warszawie, prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej nr 680/1 o
powierzchni  18,6738 ha, położonego w obrębie Gródek, gmina Gródek /zał. nr
78/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości. 

Ad 31

Zapoznanie się z wystąpieniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z wystąpieniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej z kontroli dokonanej w
dniu 14 lutego 2013 roku w Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałówce /zał. nr
79/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Ad 32

Sprawy różne (w tym omówienie kwestii uczestnictwa w spotkaniu
organizowanym  przez  RDLP  w  Białymstoku  dotyczącym  promocji
Puszczy Knyszyńskiej ).

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, poinformował o piśmie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w
Białymstoku informującym iż w dniu 4 marca 2013 roku zorganizowane będzie
spotkanie w sprawie ustalenia szczegółów realizacji i budowy ścieżek rowerowych
na terenie pięciu Nadleśnictw w celu ich promocji. Częściowo to zadanie będzie
dotyczyło  dróg  powiatowych.  Pan  Marek  Jędrzejewski,  poprosił  o  wskazanie
Członka Zarządu, który mógłby wraz z nim uczestniczyć w tym spotkaniu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  Panią
Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do wzięcia udziału w
ww. spotkaniu. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 21 lutego 2013 roku dobiegło końca o godzinie
1132.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 

XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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